Coniuziska

Zakr/ (1435)

Nobiles chrislaus de Naborano Stanislaus
de Coniuziska - fidelissimos nobilis Malczere
de Prosecco - recognoverunt p[er]ma strenuus
omnes dom. Johannes vexillifer de
Kuchari boves kmethonis quem Malczere
caucionavit ... noluit dare

Tym. Proc. 277 p 262 (Zakr. !!)

Zakr

Korzycisca (Koriciska, Coniciska, (1434-1437)
Conicziska)

W.: 481, 512, 625, 886, 1315, 1357, 1372, 1373,
1374, 1406, 1407, 1535, 1615, 1620, 1719, 1734,
2075, 2273, 2353, 2580 (Kowal), 2620, 2650,
2768, 2807, 2909.

Zakr. II.

2588

Zam

Coricziska

(1443, c. 1456)

Katherina f. Johannis de Secluky ux. Mar-
cissii de C. totam ipsius portionem in Se-
cluky, hereditate in distr. Warsch. Petro de
Secluky, fratri suo patrueli, vendidit.

N. K. 3, 291

Korycińska

Zakrocz/
Kroczeńsk

Nicolaus, Nicol. (alter), Pirzechalya₂
h. Pierzchata 1452 81

Stan. h. Okurk lub Pierzchata 1496 758

Wolff MZH

Cotioziska

(1494)

Discretus Nicolaus de Obydzywo procurator
 nobilis Nicolai de C. contra Lucam
 ibidem de C. petivit concludi in causa
 et sententiam diffinitivam fieri.

Et ipsa sententia sequitur: decrevimus
 prefatum Lucam de C. perjurium commi-
 sisse et ipsum Nicolaum suo perjurio
 dampnificasse, videlicet duplici pena
 tam vallata sexag. quam etiam
 quinquagenali taliaque sibi iniuria facere
 licuisse neque licere et ob hoc ipsum
 /.

A. D. P. Ep. 15, 86

Coricziska

Zakr

(1498, c. 1530)

Nobiles Stanislaus, Jacobus et Anna, pueri et
Joannis Tworek de C. oblatis litteris papireis
civili sigillo obsignatis timentes de earum peri-
culo pecierunt illas in librum inscribi:

Anno 1498 per me Stanislaum viceadvocatum
dictum Colbuch unacum 7 scabinis in Nye-
wodna Mathias Smyglo, Janush, Stanislaus
Paulowicz, Andreas Stephanowicz, Joannes Pascho-
liuz, Nicolaus Martini, Martinus Stephanowicz in-
dicium bannitum est, ad quod indicium bannitum
veniens Dorothea f. Mathie postulavit sibi a
nobis testimonium fieri in causa thori legitimi.
Nos itaque notum facimus unacum Mathia
plebano de Nyewodna, quia ipsa Dorothea

Zakr. ziem. wiecz. rel. 28, 636^v-637

!.

est tradita per patrem et cognatos Joanni dicto
Okrywncziow [?] de C. matrimonium legitime
contrahens iuxta ritum matris sancte ecclesie
catholice presentibus ibi notario publico et 2-bus
cmetronibus de Wyeliepolie.

Insuper notum facimus, quia isti 3 pueri: Ja-
cobus, Stanislaus, Anna sicut de legitimo
thoro, cuius vita apud nos honesta et
laudabilis.

Datum in Nyewodna, anno 1498.

Wykaz stron niezapisanych:

Wyplnia k. t. stacji mikrofilmowej